РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

д.Дубровка, ул.Советская  д.16 Должанский район, Орловская область            тел. 2-13-66

                                                          Решение

19.02.2016г .№ 129

Об  утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Дубровского сельского

Совета народных депутатов.

В соответствии  со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей  7 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года  №

1087 –ОЗ « О  регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в

органы местного самоуправления Орловской области», статьями 9, 21, 30 Устава

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области, рассмотрев

схему округов,предложенную территориальной избирательной  комиссией Должанского

района  Дубровский  сельский Совет народных  депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить  схему одномандатных избирательных округов для проведения

выборов   депутатов Дубровского сельского Совета народных депутатов сроком на 10 лет

(приложение 1).

2.Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Дубровского сельского Совета  народных

депутатов .

3.Обнародовать данное решение в установленном  порядке и разместить на

официальном сайте  Должанского района в сети «Интернет».

Глава Дубровского сельского поселения                                     Н.В.Власова

 Приложение  №1 к решению

 Дубровского сельского Совета

 народных депутатов от19.02.2016г.№129

Схема  одноимандатных избирательных  округов для проведения выборов

Дубровского сельского Совета народных депутатов

Избирательный округ № 1

Населенный пункт: деревня Дубровка-улицы:Березовая,Советская.

Количество избирателей-81,

Избирательный округ № 2

Населенный пункт: деревня Дубровка - улица Центральная

Количество избирателей-84,

Избирательный округ № 3

Населенные пункты: деревня Дубровка-улица Школьная, деревня Харское.

Количество избирателей-84,

Избирательный округ № 4

Населенные пункты: деревни Белое,Матвеевка, Шолохово,село Рождественнское.

Количество избирателей-88,

Избирательный округ № 5

Населенные пункты:село Тим-улица Центральная (д.д.№1-№9),деревни:

Лебедки,Слободка

Количество избирателей-96,

Избирательный округ № 6

Населенные пункты:село Тим-улица Центральная (д.д.№10-№35), Садовая,Луговая.

 Количество избирателей-97,

Избирательный округ № 7

Населенные пункты: деревни:Казинка,Новый Тим.

Количество избирателей-95,